calauronis nisi superius unde coheret eius terra ca-

nonicorum et uillelmi malocelli quam nonam ple

num et uacuum cum ingressu et exitu suo et omni

suo iure pro supradicto precio tibi uendo et trado

faciendum inde a te et heredibus tuis proprietario

nomine quicquid et cetera, non impediré, ab omni

nomine deffendere promitto sub pena dupli tibi

cum stipulacione promissa. unde pro euicione bona

pignori habita et habenda. ita ut nisi sic deinde

tua auctoritate et sine decreto consilium intrare pro

sorte et pena et estùnari faceré et nomine uendi-

ciouis possidere. possessionem et dominium dedi.

actum in domum scribe ogerii prope ecclesiam san-

cti laurentii. millesimo centesimo sexagésimo, un.

kalendarum iulii. indicione séptima.

( DCCCCI )

Guido Acuzzino si dichiara debitare ad Oberto

Spinola di cid che esso ha sborsato per la dote

di sua figlia Galula.

1160, 28 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

a ansaldus golias et uillelmus pozese cepimus a te

ansaldo aurie libras xxvr. denariorum ianuensium

finito precio pro una pecia terre que est in sanoto

petro de arena, cui coheret a duabus terra tua. a

tercia litus maris, a quarta terra pétri de rufino

que terra est nicolosi et ionathe filiorum quondam

serri de mari quam terrain cum omni ingressu et

exitu suo et omni suo iure plenum et uacuum pro

supradicto precio tibi uendimus ut rem alienam et

tradimus integrum et stipulanti tibi sub pena dupli

promittimus quisque pro medietate. ego ansaldus

bolias pro nicoloso. et ego uillelmus pozese pro

ionatha quod hanc terrain sicut ualuerit aut melio

rate merit tibi ab omni nomine defendemus et pro

euicione dupli bona que habernos et habituri su-

b mus tibi pignori subicimus ' ita quod nisi sic obser-

uauerimus exinde pro sorte et pena intrare possis

in • bonis nostris quibus uolueris cuiusque pro me

dietate. et quantum pena et sors fuerit tibi facias

estimari et quantum fuerit nomine uendicionis pos-

sideas. hoc autem sine decreto consulum et nostra

contradicione. et omnium pro nobis possessionem . . .

habere profitemur. hoc totum ita facimus ut post

quam ego ansaldus de medietate predicte terre pro

supradicto precio tibi cartam fieri fecero in laude

tui iudicis a nicoloso et uxore eius de aliquo pre-

missorum non tenear. et ego uilielmus pozese de

alia medietate a ionatha et uxore eius similiter fe

cero postquam etatis erunt. sim huius obligationis

similiter absolutus. actum in pontili capituli mille-